
株主各位

第152期定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止の対応および
「東急株主総会オンライン配信」の実施について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に伴い外出自粛などが要請される事態となってお
ります。当社の株主総会におきましては、下記の通り適切な感染拡大防止策を実施した上で開
催いたします。
　株主の皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。
� 敬具

記

１．株主さまへのお願い
　�　株主さまの安全と健康を最優先に、今年度は株主総会へのご出席を見合わせ、書面または
インターネットなどによる事前の議決権行使を何卒お願い申し上げます。株主総会の模様は
「東急株主総会オンライン配信」にてご覧いただけます。（視聴方法は裏面の案内をご覧くだ
さい）

２．当社の対応について

　　■��多くの株主さまに株主総会の模様をご覧いただくために、インターネット上でのオンラ
イン配信を実施いたします。本オンライン配信はご視聴のみ可能となっております。議
決権行使、動議のご提出およびご質問を行うことはできませんので、議決権行使、動議
や質問をご提出される可能性のある株主さまは、株主総会会場へご出席くださいますよ
うお願い申し上げます。なお、本オンライン配信の視聴方法は裏面をご覧ください。

　　■��従来会場にてお渡ししておりました株主優待乗車証（きっぷ式）につきましては、昨年
同様お渡しを取りやめさせていただきます。なお、昨年実施いたしました、事前に議決
権を行使いただいた方への株主優待乗車証（きっぷ式）の郵送につきましても、本年は
実施いたしませんので、あらかじめご了承頂きますようお願い申し上げます。

　　■��会場においては検温、手指のアルコール消毒などの各種感染症予防対策を実施いたします。

　　■��渋谷駅前と会場間を結ぶ送迎バスは運行を取りやめさせていただきますので、予めご了
承ください。

　　■��感染症拡大防止の観点から会場の座席数が著しく少なくなるため、座席数を超えた場合
はご入場をお断りさせていただく場合がありますので、あらかじめご了承ください。

　　　�　なお、今後の状況により、開催場所を含め、株主総会の運営に大きな変更が生じる場
合がございます。株主の皆さまにおかれましては、事前に当社ホームページをご確認い
ただきますようお願いいたします。

　　　（当社ホームページ　https://www.tokyu.co.jp/ir/investors.html）

010_0459798902106.indd   1010_0459798902106.indd   1 2021/05/26   2:44:512021/05/26   2:44:51



「東急株主総会オンライン配信」視聴方法のご案内
2021年６月29日（火）　午前10時

オンライン配信上での議決権行使はできません。

オンライン配信日時

議決権行使
　「東急株主総会オンライン配信」は株主総会の模様の視聴のみが可能です。本オンライン配信
では議決権行使を行うことはできませんので、オンラインで参加される場合は議決権行使期限
までに、書面（郵送）あるいはインターネットなどによる事前行使をお願い申し上げます。

お持ちの�
PC スマート

フォン

�よりアクセスしてご視聴いただけます。ログイン方法は下記の通りです。

■ 注意事項
・�株主さまの肖像権およびプライバシー等に配慮し、オンライン配信にあたっては会場後方から
の撮影とし、可能な範囲において株主さまの容姿が映り込まないようにいたしますが、やむを
得ず、映り込んでしまう場合がございます。あらかじめご了承ください。�
・�オンライン配信をご視聴いただくための機器類および通信利用料など一切の費用については、
株主さまのご負担となります。あらかじめご了承ください。

・�本総会当日は、インターネット環境の不具合、機材トラブル、その他の事情により、やむを得
ず配信が中止、中断または音声・画像等が不十分な配信となる場合があります。あらかじめご
了承ください。

■ ログイン方法
以下のURL、二次元バーコードから「東急株主総会オンライン配信」にアクセスし、必要
な情報をご入力のうえ、ログインをお願いいたします。

【ログインに必要なユーザー情報】
■株主番号
　株主さまの株主番号をご入力ください。
　（※株主番号は、議決権行使書に記載しております。）

■郵便番号
　株主さまの郵便番号をご入力ください。
　（※３月31日現在のお届け郵便番号をご記入ください。）

【本件に関するお問い合わせ】
受付時間：平日９：００～１７：００     問い合わせ先：０１２０－９８０－９６５

URL : https://tokyu.premium-yutaiclub.jp/

010_0459798902106.indd   2010_0459798902106.indd   2 2021/05/26   2:44:522021/05/26   2:44:52


